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Hermz - Healpsorin Body Oil - olejek konopny do twarzy i
ciała na łuszczycę i AZS - 30ml
 

Cena: 139,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 30ml

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Regenerujący olejek konopny przeznaczony do pielęgnacji skóry problematycznej będący dobrym uzupełnieniem terapii łuszczycy i AZS.

Skoncentrowana, szybko wchłaniająca się formuła stworzona w 100% z odżywczych ekstraktów roślinnych. Pomaga złagodzić objawy
związane z zaczerwienieniem, suchością i łuszczeniem się skóry.

Olejek posiada prosty i skuteczny skład - olej konopny, olej rokitnikowy, olej arganowy, skwalen i olejek bergamotowy pomagające w
odbudowie bariery lipidowej oraz będące bogatym źródłem kwasów tłuszczowych Omega-3 i Omega-6 tłuszcze roślinne, witaminy i
minerały, dzięki czemu dogłębnie odżywiają skórę. 

Olej konopny - pozyskiwany z konopi siewnej, charakteryzuje się idealną proporcją kwasów tłuszczowych omega-3 i omega-6, zawiera
duże ilości terpenów i związków fenolowych, wykazujących działanie przeciwzapalne i immunostymulujące, oraz zapobiegają rozwojowi
drobnoustrojów.

Olej rokitnikowy - ze względu na właściwości regenerujące polecany jest do stosowania przy chorobach skórnych, dzięki wysokiej
zawartości witaminy C, E, prowitaminy A, aminokwasów i minerałów odżywia i wzmacnia skórę, chroniąc ją przed wolnymi rodnikami.

Olej arganowy - dzięki obecnym w nim fitosterolom, takim jak spinasterol i schotenol posiada właściwości przeciwzapalne, łagodzi
podrażnienia skóry atopowej i łuszczycowej.

Skwalen - uzyskiwany z oliwek, istotny składnik bariery lipidowej naskórka, chroni skórę przed nadmiernym wysuszeniem, posiada
właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze, zwiększa wchłanianie innych związków aktywnych w głąb skóry.

Olejek bergamotowy - poprzez redukowanie stanów zapalnych skóry i działanie ograniczające rozwój drobnoustrojów wspomaga

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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leczenie łuszczycy i AZS.

Działanie:
- Łagodzi stany zapalne i podrażnienia skóry.
- Niweluje nieprzyjemne uczucie swędzenia.
- Dostarcza skórze składników niezbędnych do szybkiej regeneracji.
- Dogłębnie odżywia skórę.
- Pomaga w odbudowie bariery lipidowej i chroni przed nadmierna utratą wody.
- Odpowiedni do pielęgnacji całego ciała.

Produkt zamknięty jest w butelce z ciemnego szkła, która chroni go przed działaniem światła słonecznego. Pipeta umożliwia precyzyjną i
higieniczną aplikację preparatu.

Sposób użycia:
Nałożyć kilka kropli na świeżo oczyszczoną powierzchnię skóry.
Aby uzyskać najlepsze efekty, zaleca się stosowanie olejków w nocy, przed snem, a kremów rano.
Dla optymalnych efektów terapii zalecane jest stosowanie z kremem Healpsorin.
Przed założeniem odzieży produkt powinien być całkowicie wchłonięty przez skórę.
Produkt światłoczuły. Unikać bezpośredniego światła słonecznego 12 godzin po aplikacji produktu.

Przeciwwskazania:
Nie stosować u kobiet w ciąży.
Nie aplikować na otwarte rany.

Składniki:
Helianthus (Sunflower) Annuus Seed Oil, Cannabis (Cannabis) Sativa Seed Oil, Hippophae (Sea Buckthorn) Rhamnoides Fruit Oil,
Macadamia (Macadamia) Ternifolia Seed Oil, Olea (Olive) Europaea Fruit Oil, Elaeis (Palm) Guineensis Oil, Argania (Argan) Spinosa Kernel
Oil, Cocos (Coconut) Nucifera Oil, Tocopherol (Vitamin E) (mixed) Beta-Sitosterol, Squalene (Olive-derived), Commiphora Myrrha (Myrrh)
Resin Extract, Gardenia (Tiaré) Tahitensis Flower Extract, Ascorbyl Palmitate (Oil-soluble derivative of Ascorbic Acid), Citrus Bergamia
(Bergamot) Peel Oil Expressed, Rosmarinus (Rosemary) Officinalis Leaf Extract, Limonene, Linalool.

Pojemność: 30 ml
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